تدابیر مبارزه اجتماعی و فنون سازماندهی در شرایط ترور و اختناق

حسن ماسالی

ششم مرداد ۱۳۸۳ برابر با ۲۷ ژوئیه ۲۰۰۴

hmassali@aol.com

مقدمه

وقتی می‌گوییم داریم مبارزه می‌کنیم و یا فلان سازمان دارد مبارزه می‌کند، بلافاصله در ذهن شنونده این سؤال مطرح می‌شود که برای چه؟ بنابراین "مبارزه" بدون هدف و برنامه مفهومی ندارد. مبارزه عبارتست از اعمال و تدابیری که منجر به تحقق اهداف و برنامه‌های مورد نظر شود.